2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТДАЛЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2022                                                                                                      № 03
пос. Отдаленный
О внесении изменений в постановление администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района от 20 октября 2020 года № 28 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества Отдаленного сельского поселения Апшеронского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, в связи с Федеральным законом от 8 июня 2020 года № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, руководствуясь статьями 61 и 62 Устава Отдаленного сельского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района от 20 октября 2020 года № 28 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Отдаленного сельского поселения Апшеронского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», дополнив пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1 Применять вышеназванный Порядок в отношении физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход».

2. Ведущему специалисту администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района (Рожко) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Отдаленного сельского поселения

Апшеронского района
                                                                          К.С.Рожко